

แผนการจัดซื้อ

ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลปากพนัง อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช

จำนวนรายการวัสดุชิ้นงานบ้านครัวที่จะจัดซื้อ	94	รายการ
จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	250,000.00	บาท
รวมเงิน	250,000.00	บาท
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... 

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

ลงชื่อ..... 

(นายจรตพงษ์ สุอกร)
(นายแพทย์สมศักดิ์ วัฒนศิริธรรมรักษา...)

- ลงนามโดย 
Plawin S. 63

(นายธีรชาติ อยู่นิ่งงศ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปี 2563 งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารโรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	อาทไฟฟ้า	เครื่อง	12	290.00	3,480.00	6	1,740.00	6	1,740.00	0	0.00	0	0.00
2	ไฟฉายชุมโต้อย่างดี	กระบอก	12	300.00	3,600.00	6	1,800.00	6	1,800.00	0	0.00	0	0.00
3	ถ่าน 3V.2032	ก้อน	80	60.00	4,800.00	24	1,440.00	24	1,440.00	24	1,440.00	24	1,440.00
4	ถ่าน 9V	ก้อน	62	30.00	1,860.00	48	1,440.00	14	420.00	0	0.00	0	0.00
5	ถ่านไฟฉาย ใหญ่	ก้อน	47	10.00	470.00	0	0.00	24	240.00	23	230.00	0	0.00
6	ถ่านไฟฉาย กลาง	ก้อน	180	20.00	3,600.00	48	960.00	48	960.00	48	960.00	36	720.00
7	ถ่านไฟฉาย เล็ก	ก้อน	180	6.00	1,080.00	120	720.00	60	360.00	0	0.00	0	0.00
8	ถ่านอัลตราราย 2A	ก้อน	450	17.00	7,650.00	120	2,040.00	120	2,040.00	120	2,040.00	90	1,530.00
9	ถ่านอัลตราราย 3A	ก้อน	180	17.00	3,060.00	58	986.00	72	1,224.00	0	0.00	50	850.00
10	ไฟฉาย 2 ย้อน	กระบอก	49	80.00	3,920.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00
11	ผ้าขนหนู	ผืน	60	20.00	1,200.00	24	480.00	24	480.00	12	240.00	0	0.00
12	สก็อตไปรต์	แผ่น	720	12.50	9,000.00	240	3,000.00	240	3,000.00	240	3,000.00	0	0.00
13	น้ำมันจักร	ขวด	12	26.00	312.00	12	312.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	กรรไกร	อัน	48	80.00	3,840.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00
15	ยาแก้นยุง (ชด)	กล่อง	12	12.00	144.00	12	144.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	สปรอยฉีดยุง	กระป๋อง	22	75.00	1,650.00	12	900.00	12	900.00	0	0.00	0	0.00
17	แป้งเด็ก	กระป๋อง	20	26.00	520.00	6	156.00	6	156.00	6	156.00	2	52.00
18	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	กระป๋อง	20	60.00	1,200.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	2	120.00
19	สายวัด	เส้น	12	20.00	240.00	6	120.00	6	120.00	0	0.00	0	0.00
20	เชือกฟาง	ม้วน	70	35.00	2,450.00	40	1,400.00	30	1,050.00	0	0.00	0	0.00
21	ถุงพลาสติกใส 6 x 10	ห่อ	9	70.00	630.00	0	0.00	5	350.00	4	280.00	0	0.00
22	ภาชนะล้าง	หลอด	12	25.00	300.00	12	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
23	แก้วน้ำพลาสติก 3 ออนซ์	ใบ	6,000	0.30	1,800.00	4000	1,200.00	2000	600.00	0	0.00	0	0.00
24	ใบมีดโกน	กล่อง	40	21.75	870.00	20	435.00	20	435.00	0	0.00	0	0.00
25	แก้วน้ำพลาสติก 6 ออนซ์	ใบ	30,000	0.40	12,000.00	20000	8,000.00	10000	4,000.00	0	0.00	0	0.00
26	น้ำยาล้างผ้าขาว (ไฮเตอร์ 600 มล.)	ขวด	240	24.20	5,808.00	60	1,452.00	60	1,452.00	60	1,452.00	60	1,452.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ประเภทการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
27	ถุงหูหิ้ว 9 x 18	ห่อ	จัดซื้อ	20.00	1,800.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	0	0.00
28	หลอดกาแฟ	ห่อ		5.00	590.00	40	200.00	40	200.00	38	190.00	0	0.00
29	ถุงหูหิ้ว 12 x 26	ห่อ		37.00	2,220.00	30	1,110.00	0	0.00	30	1,110.00	0	0.00
30	น้ำยาล้างจานเข้มข้น (ชนิดเติม)	ถุง		23.00	2,668.00	0	0.00	60	1,380.00	56	1,288.00	0	0.00
31	น้ำหวานเยลลี่อบยัด	ขวด		37.00	1,776.00	0	0.00	24	888.00	12	444.00	12	444.00
32	สบู	ก้อน		6.00	72.00	12	72.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
33	กระดาษทิชชู	ม้วน		5.00	940.00	0	0.00	188	940.00	0	0.00	0	0.00
34	ฟิล์มพลาสติกถนอมอาหาร	ม้วน		25.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
35	ถุงร้อนใบ 5 x 8	ห่อ		35.00	175.00	3	105.00	2	70.00	0	0.00	0	0.00
36	ถุงร้อน 8x12	ห่อ		35.00	175.00	3	105.00	2	70.00	0	0.00	0	0.00
37	ถุงร้อนใบ 10x15	กก		70.00	2,310.00	20	1,400.00	10	700.00	0	0.00	0	0.00
38	ถุงร้อนใบ 14x22	กก		70.00	2,310.00	20	1,400.00	10	700.00	0	0.00	0	0.00
39	ถุงร้อนใบ 20x30	กก.		70.00	840.00	6	420.00	6	420.00	0	0.00	0	0.00
40	พรมเช็ดเท้า	ผืน		25.00	1,800.00	48	1,200.00	24	600.00	0	0.00	0	0.00
41	ยางวง	กก.		60.00	300.00	2	120.00	3	180.00	0	0.00	0	0.00
42	ฝอยขัดเลนเลน 3M	อัน		40.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
43	ยาฆ่าแมลง 10 ชั้น	กล่อง		25.00	575.00	0	0.00	23	575.00	0	0.00	0	0.00
44	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M	คู่		38.00	1,824.00	48	1,824.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
45	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	คู่		38.00	1,824.00	24	912.00	24	912.00	0	0.00	0	0.00
46	ถ่าน 3V 2022	ก้อน		59.06	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
47	ถุงหูหิ้ว 8 x 16 (สีแดง)	โล		60.00	5,400.00	30	1,800.00	30	1,800.00	30	1,800.00	0	0.00
48	ก้อนดับกลิ่น	1ก้อน		25.00	1,500.00	24	600.00	24	600.00	12	300.00	0	0.00
49	ยาฆ่าจุลินทรีย์ 600 มล.	กระป๋อง		74.00	1,110.00	6	444.00	3	222.00	6	444.00	0	0.00
50	ยาฆ่าแมลง 30 ชั้น	กล่อง		55.00	3,300.00	24	1,320.00	24	1,320.00	12	660.00	0	0.00
51	แปรงล้างห้องน้ำลอน	อัน		25.00	275.00	6	150.00	5	125.00	0	0.00	0	0.00
52	ผลิตภัณฑ์ซักผ้า	แกลลอน		2,140.00	44,940.00	6	12,840.00	6	12,840.00	6	12,840.00	3	6,420.00
53	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าขาว	แกลลอน		1,070.00	34,240.00	8	8,560.00	8	8,560.00	8	8,560.00	8	8,560.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
54	ผลิตภัณฑ์รับผ้านุ่ม	กิโลกรัม	24	963.00	23,112.00	6	5,778.00	6	5,778.00	6	5,778.00	6	5,778.00
55	ยางวงใหญ่	ถุง	10	125.00	1,250.00	2	250.00	3	375.00	3	375.00	2	250.00
56	สบู่เหลวอาบน้ำดัก (รีฟิล 400 มล.)	ถุง	6	92.00	552.00	2	100.00	2	184.00	2	184.00	0	0.00
57	ถุงขยะสีดำ 36x45	กก.	90	47.00	4,230.00	30	1,410.00	60	2,820.00	0	0.00	0	0.00
58	ถุงใส่ขยะสีแดง 26x30	กก.	90	51.00	4,590.00	30	1,530.00	30	1,530.00	30	1,530.00	0	0.00
59	สเปร์ยฉีดผ้า	ขวด	24	80.00	1,920.00	8	100.00	8	640.00	8	640.00	0	0.00
60	แผ่นรองเขียน A5	แผ่น	6	50.00	300.00	6	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	กระดาษฟอเรีย	ม้วน	12	250.00	3,000.00	6	1,500.00	0	0.00	6	1,500.00	0	0.00
62	ปากกาเขียนผ้า	ตัว	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ่	ขวด	2	100.00	200.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00
64	สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ่ Refill	ถุง	12	79.00	948.00	3	237.00	3	237.00	3	237.00	3	237.00
65	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	ตัว	6	60.00	360.00	6	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
66	ดินน้ำมัน	ก้อน	12	15.00	180.00	6	90.00	6	90.00	0	0.00	0	0.00
67	ไหมถัก	ม้วน	1	60.00	60.00	1	60.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
68	แปรงสกรกระดาน	อัน	0	20.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
69	แปรงเหล็กสำหรับเครื่องล้างมือ	อัน	0	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
70	แปรงประวัติครอบครัว	เล่ม	0	18.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
71	กระดาษซีพีชุมชนใหญ่	ม้วน	120	80.00	9,600.00	36	2,880.00	36	2,880.00	24	1,920.00	24	1,920.00
72	ไม้ถูพื้น	อัน	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
73	ผ้าเช็ด	ผืน	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
74	ไม้ต้นปูนพร้อมผ้าสำหรับต้นปูน	ชุด	0	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
75	ไม้กวาดน้ำพลาสติก	อัน	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
76	ไม้ปาดน้ำ	อัน	3	600.00	1,800.00	3	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
77	ไม้กวาดพริกใหญ่	อัน	3	250.00	750.00	2	500.00	0	0.00	1	250.00	0	0.00
78	แปรงถูพื้นตัวยาว	อัน	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	แปรงถูตัว	อัน	12	65.00	780.00	6	390.00	6	390.00	0	0.00	0	0.00
80	ถังปั่นน้ำ	ใบ	0	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
81	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	12	75.00	900.00	6	450.00	6	450.00	0	0.00	0	0.00
82	โซ้กเกอร์	อัน	0	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	กระบอกฉีดน้ำ	ใบ	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
84	ที่กยขยะ/ถังผง	อัน	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
85	สบู่เหลวล้างมือ(ใช้เฉพาะผู้ป่วยนอก)	กิโลกรัม	14	450.00	6,300.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	2	900.00
86	น้ำยาฉีดกระจก	กิโลกรัม	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
87	น้ำยาดักฝุ่น	กิโลกรัม	0	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
88	น้ำยากัดสนิม	กิโลกรัม	0	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
89	แว้กครีม	กระป๋อง	0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
90	แว้กน้ำ	กระป๋อง	0	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
91	แผ่นขัดพื้นสีดำ	แผ่น	0	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
92	แผ่นขัดพื้นสีแดง	แผ่น	0	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
93	แผ่นขัดพื้นอื่น	แผ่น	0	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
94	ถุงขยะสีเหลือง	กม.	12	60.00	720.00	12	720.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00